物品转让合同
乙方：__________;地址：________________________;电话:
根据《中华人民共和国合同法》、《二手交易管理办法》等有关法律、法规、规章的.规定，就二手物品的买卖事宜，买卖双方在平等、自愿、协商一致的基础上签订本合同。
一、物品情况
1、物品种类：____________________;物品颜色：_________;物品名称：____________;物品购买日期：__________;物品新旧程度__________
2、乙方方保证该物品的来源合法，否则由乙方负责一切责任。
二、交易金额及付款方式
1、本物品收购款为________________人民币(大写__________________元)。
2、甲方方于本协议签订之日付价款的___________%作为定金。剩余价款在物品卖出后一次性付清。
三、合同买卖双方约定
1、乙方物品为租借的形式交付于甲方，若乙方物品甲方不能处理，则甲方有权向乙方收回定金，乙方有权拿会自己的物品
2、甲方人为的将乙方物品损坏，则甲方按照收购款赔偿给乙方(含定金)
2、此合同一式两份，买卖双方各执一份
3、此合同签字即生效，在合同有效期物品处理权由买方负责
甲方代表：乙方代表：
时间：时间：
甲方：__________;地址：________________________;电话: